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32 LA NOSTRA STORIA / OUR STORY

A story of love and simplicity 
that began ninety years ago

Elena and Giovanni Fraccaro opened their first bakery in the ancient walls of 
Castelfranco way back in 1932. Since then, the name Fraccaro Spumadoro has 
been constantly linked to the traditional art of confectionery.

The bakery became appreciated for the goodness of its bread and its sweet 
specialities, so much so that shortly after World War II, they opened a second 
bakery in Borgo Pieve, another historic street in the city, which specialised in 
focaccia, panettone and plum cake. 

The base ingredient of this success lies in the skilful and accurate processing of 
the bread and cake mixtures and the recipes used.

This passion has been kept alive to this day: the Fraccaro products are still made 
using artisan methods in this small family business, with the same aromas and 
atmosphere of ninety years ago.

Elena e Giovanni Fraccaro aprono il loro primo panificio fra le mura di Castelfranco 
nel 1932. Da allora, il nome Fraccaro Spumadoro resterà legato nel tempo alla 
tradizione dell’arte dolciaria. 

Il forno si fa apprezzare per il buon pane e le specialità dolciarie, tanto da inaugurare, 
nel primo dopoguerra, un secondo forno specializzato in focacce, panettoni e plum-
cake, in Borgo Pieve, altra storica via della città.  
L’ingrediente base di questo successo è la lavorazione sapiente e accurata degli 
impasti e delle ricette.

Una passione tenuta viva negli anni: anche oggi i prodotti Fraccaro sono preparati in 
modo artigianale, fra gli stessi profumi e la stessa atmosfera della piccola impresa 
familiare di novant’anni fa.

La famiglia
Panettone

Bella Venezia!
Lievito m

adre

Una storia di amore 
e semplicità lunga novant’anni

Luca Michele Paolo



ConeglianoValdobbiadene

Montebelluna

Castelfranco
Veneto

Bassano

Cittadella

Vicenza

Venezia

Asolo

Padova

Verona

Treviso
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The Fraccaro’s history was born here, 
between the marvelous venetian lands, 
from centuries of enterprise, beauty 
and nobility.

La storia di Fraccaro nasce qui, fra le 
meraviglie delle terre venete, da secoli di 
intraprendenza, bellezza e nobiltà.

Heirs of a thousands years old excellence
Eredi di un’eccellenza millenaria

LA NOSTRA STORIA / OUR STORY
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A special ingredient: sourdough starter.

Sourdough starter is a mixture of flour and water in which the micro-organisms 
live and reproduce, which feed on the sugars contained in the flour to produce 
carbon dioxide.

This fermentation process makes the dough rise and gives it other superior 
qualities: it maintains its organoleptic qualities such as fragrance and flavour 
over time, makes it naturally soft and very easy to digest. This process has been 
forgotten by modern industry because it requires attention and takes time, in 
addition to the constant care of the original starter.

Fraccaro on the other hand has cherished this heritage and every day renews its 
passion for tradition and quality.

Un ingrediente speciale: il lievito madre.

Un impasto di farina e acqua in cui vivono e si riproducono i microorganismi che, 
cibandosi degli zuccheri della farina producono anidride carbonica.

Questo processo di fermentazione produce una lievitazione della pasta dalle molte 
qualità superiori: mantiene a lungo le qualità organolettiche del prodotto come 
fragranza e sapore, una sofficità naturale e un’ottima digeribilità. Una lavorazione 
che l’industria moderna ha perduto, perché richiede attenzione e tempi lunghi, e 
cura continua del lievito naturale originario.

Un patrimonio di tradizione che invece Fraccaro custodisce dal 1932, rinnovando 
ogni giorno l’amore per la tradizione e la qualità.

Our sourdough starter: the most 
precious ingredient since 1932.

Lievito madre: il nostro
ingrediente più prezioso dal 1932.

IL NOSTRO LIEVITO MADRE / OUR SOURDOUGH STARTER
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Il profumo di tanti dolci, panettoni, pandori. 
Nuovi ingredienti per realizzare sempre qualcosa 
di nuovo e ricercato. Scopri un mondo di sapori 
e dolci tentazioni.

Ci sono magie...
che non smettono mai di stupirci.
Le teniamo vive ogni giorno per voi. 



Linea in Latta
COD. PRODOTTO PESO EURO IVA

1N331LA PANETTONE ANTICO (La Nostra Migliore Ricetta - Versione Bassa / Our Best Recipe-Low Version) 1000 g 19,90 10%

1N311LA PANETTONE AL CIOCCOLATO (Con Praline di Cioccolato / With Chocolate Praline) 750 g 18,70 10%

1N321LA PANETTONE ALLE MANDORLE (With Almonds) 750 g 18,70 10%

1N840LA PANETTONE AL PISTACCHIO (Con Ripieno alla Crema di Pistacchio) 750 g 19,90 10%

1N1212LA PANETTONE ALLA CREMA LIMONCELLO (Limoncello Filling) 750 g 18,70 10%

1N1211LA PANETTONE ALLA CREMA GIANDUIA (Gianduia Filling) 750 g 18,70 10%
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COD. PRODOTTO PESO EURO IVA

1N321M PANETTONE ALLE MANDORLE (With Almonds) 750 g 17,50 10%

1N1212M PANETTONE ALLA CREMA LIMONCELLO (Crema Limoncello / With Limoncello Filling) 750 g 17,50 10%

1N311M PANETTONE AL CIOCCOLATO (Con Praline di Cioccolato / With Chocolate Praline) 750 g 17,50 10%

1N905M PANETTONE ALLE BOLLICINE (Con Crema al Vino / With Wine Filling) 750 g 17,50 10%

1N840M PANETTONE AL PISTACCHIO (Con Ripieno alla Crema di Pistacchio) 750 g 18,20 10%

1N331M PANETTONE ANTICO WHITE (Our Best Recipe) 1000 g 18,60 10%

1N832M PANETTONE AL CARAMELLO SALATO (Con Crema di Caramello) 750 g 17,90 10%

1N597M PANDOLCE VEGANO CON GOCCE DI CIOCCOLATO E DOLCIFICATO CON ZUCCHERO DI CANNA 750 g 16,50 10%

1N605M PANETTONE AI MIRTILLI ROSSI E AMARENE (With Cranberries and Black Cherries) 750 g 17,90 10%

COD. PRODOTTO PESO EURO IVA

1N757SC PANETTONE CLASSICO 750 g 13,50 10%

1N758SC PANETTONE CLASSICO 1000 g 15,20 10%

1N391SC PANDORO 750 g 13,80 10%

1N321SC PANETTONE ALLE MANDORLE (With Almonds) 750 g 15,20 10%

1N1211SC PANETTONE ALLA CREMA GIANDUIA (With Gianduia Filling) 750 g 15,20 10%

1N1212SC PANETTONE ALLA CREMA LIMONCELLO (CREMA LIMONCELLO / With Limoncello Filling) 750 g 15,20 10%

1N1213SC PANETTONE AI MARRON GLACE (With Candied Chestnuts and Marron Glacé Filling) 750 g 16,40 10%

1N311SC PANETTONE AL CIOCCOLATO (With Chocolate Praline) 750 g 15,20 10%

1N905SC PANETTONE ALLE BOLLICINE (With Wine Filling) 750 g 15,20 10%

1N840SC PANETTONE AL PISTACCHIO (With Pistachio Filling) 750 g 15,50 10%

Linea Incarto Artigianale

Linea Astuccio

Le Nostre Selezioni.



COD. PRODOTTO DIMENSIONE EURO IVA

1N423SPP PANETTONE  TOP PISTACCHIO 900 g + CREMA PISTACCHIO 200 g + SPALMINO 770X360X220 29,90 10%

1N424SPC PANETTONE TOP CIOCCOLATO 900 g + CREMA CIOCCOLATO FONDENTE 200 g + SPALMINO 770X360X220 26,90 10%

1N424SPN PANETTONE TOP CIOCCOLATO 900 g + CREMA ALLA NOCCIOLA 45% 200 g + SPALMINO 770X360X220 26,90 10%
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Linea Incarto Regalo
COD. PRODOTTO PESO EURO IVA

1N391GF PANDORO 750 g 17,00 10%

1N331GF PANETTONE ANTICO WHITE (Our Best Recipe) 1000 g 18,90 10%

1N311GF PANETTONE AL CIOCCOLATO (Con Praline di Cioccolato / With Chocolate Praline) 750 g 17,70 10%

1N795GF PANETTONE RUM E CIOCCOLATO 750 g 18,70 10%

1N905GF PANETTONE ALLE BOLLICINE (Con Crema al Vino / With Wine Filling) 750 g 17,70 10%

1N1211GF PANETTONE ALLA CREMA GIANDUIA 750 g 17,70 10%

Linea Fraccaro Spumadoro
COD. PRODOTTO PESO EURO IVA

1C231SPM FUGASSA IMBRIAGA INCARTO ARTIGIANALE 500 g 12,90 10%

1C255SPM FOCACCIA AL RADICCHIO CAPPELLIERA 750 g 20,00 10%

1C178SPM FOCACCIA CLASSICA CON TOP MANDORLE CAPPELLIERA 750 g 20,00 10%

Linea SpalmabileConfezioni Regalo

Linea Biologico e Senza Glutine
COD. PRODOTTO PESO EURO IVA

5N2000 PANETTONE BIO SENZA GLUTINE ASTUCCIATO 500 g 14,80 10%

COD. PRODOTTO DIMENSIONE EURO IVA

QCO34 SHOPPER “PASTICCERIA FRACCARO” 340x250x290 2,00 22%

QCO301 BOX LITOGRAFATA “PASTICCERIA FRACCARO” 330X250X315 3,50 22%

QCO302 CASETTA “LE SELEZIONI” 330X250X190 5,90 22%

QCO303 COFANETTO “LE SELEZIONI” 460X320X190 14,00 22%

QCO304 SCRIGNO “LE SELEZIONI” 350X350X250 7,90 22%

QCO305 VASSOIO “LE SELEZIONI” 400X300X120 5,90 22%

QCO306 BAULE “LE SELEZIONI” 460X320X320 9,90 22%

COD. PRODOTTO PESO EURO IVA

1N341H CAPPELLIERA PANETT. DELL’ANNIVERSARIO (CT con n.3 pz assortiti: 1Arancio - 1Magenta - 1Ciano) 1000 g 29,90 10%

Panettone dell’anniversario: Burro di Malga, Uvetta Australiana, Candito di Arancia Dal Fresco, Uova Allevate a Terra, Farina Italiana

Linea 1932

Linea Incarto con Fiocco

Linea Cellophan

COD. PRODOTTO PESO EURO IVA

1N759 PANETTONE ANTICO INCARTATO CON FIOCCO 2000 g 38,00 10%

1N760 PANETTONE ANTICO INCARTATO CON FIOCCO 5000 g 88,00 10%

COD. PRODOTTO PESO EURO IVA

1N757 PANETTONE CLASSICO 750 g 11,90 10%

1N391 PANDORO 750 g 11,90 10%
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“Le Selezioni” di Pasticceria FraccaroSoluzioni per le Vostre
Confezioni Personalizzate.

Linea Dolce

Linea Salata

COD. PRODOTTO PESO EURO IVA

QDO130 AMARETTI (Classico, Cioccolato, Frutti Rossi, Arancia) “PASTICCERIA FRACCARO” 200 g 6,70 10%

QDO147 BACI DI DAMA “PASTICCERIA FRACCARO” 160 g 5,40 10%

QDO120 BISCOTTINI CRUMIRI GOLOSONI  “PASTICCERIA FRACCARO” 180 g 4,90 10%

QDO151 BISCOTTINI BRUTTI MA BUONI “PASTICCERIA FRACCARO” 90 g 5,40 10%

QDO152 BISCOTTINI CARAMELLO SALATO “PASTICCERIA FRACCARO” 180 g 5,40 10%

QDO153 BISCOTTINI CRUSCA E ARANCIA “PASTICCERIA FRACCARO” 180 g 5,40 10%

QDO122 BISCOTTINI COOKIES CON GOCCE DI CIOCCOLATO FONDENTE “PASTICCERIA FRACCARO” 180 g 5,40 10%

QDO106 BISCOTTINI ZAETI ALL’UVETTA “PASTICCERIA FRACCARO” 180 g 4,60 10%

QDO107 BISCOTTINI MARGHERITE AI FRUTTI DI BOSCO “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g 2,80 10%

QDO108 BISCOTTINI TORCETTI DI BURRO “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g 2,80 10%

QBOL12 BOCCONCINI DI SFOGLIATINE ALL’ALBICOCCA “PASTICCERIA FRACCARO” 250 g 5,70 10%

QCA111 CAFFÈ IN LATTA 100% ARABICA “PASTICCERIA FRACCARO” 125 g 3,20 22%

QCA112 CAFFÈ IN LATTA 100% ARABICA “PASTICCERIA FRACCARO” 250 g 5,00 22%

QDO144 CANTUCCINI AL CIOCCOLATO “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g 4,20 10%

QDO143 CANTUCCINI TOSCANI IGP “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g 4,20 10%

QCI211 CREMA DI CACAO FONDENTE “PASTICCERIA FRACCARO” 200 g 5,50 10%

QCI212 CREMA DI NOCCIOLE “PASTICCERIA FRACCARO” 200 g 5,90 10%

QCI210 CREMA DI PISTACCHIO “PASTICCERIA FRACCARO” 200 g 6,50 10%

QDO110 DRAGEES DI CIOCCOLATO ASSORTITI “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g 6,40 10%

QDO111 FETTINE DI ARANCIA RICOPERTE DI CIOCCOLATO “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g 6,40 10%

QDO133 FIOCCHI DI RISO SOFFIATO CON CIOCCOLATO FONDENTE “PASTICCERIA FRACCARO” 90 g 2,60 10%

QDO135 FIOCCHI DI RISO SOFFIATO CON CIOCCOLATO AL LATTE “PASTICCERIA FRACCARO” 90 g 2,60 10%

QCI110 GIANDUIOTTI DI CIOCCOLATO ASSORTITI “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g 6,90 10%

QDO129 GRISSINI DOLCI RICOPERTI DI CIOCCOLATO AL LATTE “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g 4,70 10%

QTO71 TORRONE TENERO DI MANDORLE E PISTACCHI IN FETTA “PASTICCERIA FRACCARO” 110 g 3,70 10%

QTO72 TORRONCINI CON MANDORLE “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g 4,40 10%

QTO73 TORRONCINI CON MANDORLE E GRAPPA “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g 4,40 10%

QTO27 TORRONE TENERO MILLEMANDORLE ASTUCCIATO “PASTICCERIA FRACCARO” 180 g 4,90 10%

QTO70 TORRONE TENERO DI MANDORLE E PISTACCHI ASTUCCIATO “PASTICCERIA FRACCARO” 180 g 5,90 10%

COD. PRODOTTO PESO EURO IVA

QDO123 BISCOTTINI SALATI CON GRANA E TIMO “PASTICCERIA FRACCARO” 180 g 5,40 10%

QDO124 BISCOTTINI SALATI CON RICOTTA AFFUMICATA DI CAPRA E SEMI DI ZUCCA “PASTICCERIA FRACCARO” 180 g 5,40 10%

QDO125 BISCOTTINI SALATI CON NOCI E SALVIA "PASTICCERIA FRACCARO" 180 g 5,40 10%
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Vini, Birre, Liquori

COD. PRODOTTO PESO EURO IVA

QSP003 PROSECCO EXTRA DRY DOC - BEDIN 75 cl 5,60 22%

QSP001 PROSECCO EXTRA DRY DOCG - BORTOLOTTI 37,5 cl 4,90 22%

QSP002 PROSECCO EXTRA DRY DOCG - BORTOLOTTI 75 cl 8,20 22%

QSP004 PROSECCO VALDOBB. EXTRA DRY DOCG - METTO SANTIN 75 cl 8,90 22%

QSP005 PROSECCO VALDOBB. BRUT DOCG 4.0 - METTO SANTIN 75 cl 8,90 22%

QSP009 PROSECCO MILLESIMATO DOCG - BISOL 75 cl 11,90 22%

QSP007 TRENTO DOC MAXIMUM DEMI-SEC - FERRARI 75 cl 19,90 22%

QSP008 FRANCIACORTA DOCG BRUT GRAN CUVEE ALMA - BELLAVISTA 75 cl 25,90 22%

QSP006 CHAMPAGNE BRUT “CUVÉE SAINT-PÉTERSBOURG” - VEUVE CLICQUOT 75 cl 49,90 22%

COD. PRODOTTO PESO EURO IVA

QMI001 CONFETTURA 43 IL SOLE D’INVERNO, ARANCE E FRUTTA SECCA - ALESSIO BRUSADIN 180 g 5,50 10%

QMI008 CONFETTURA 81 LIMONE DI SICILIA E PERE - ALESSIO BRUSADIN 180 g 5,50 10%

QMI009 CONFETTURA GB LAMPONE, LIMONE E LIQUIRIZIA - ALESSIO BRUSADIN 180 g 5,50 10%

QMI010 CREMA DI ARANCE DI SICILIA E CIOCCOLATO - ALESSIO BRUSADIN 180 g 5,50 10%

QMI011 CREMA DI LAMPONI E CIOCCOLATO FONDENTE - ALESSIO BRUSADIN 180 g 5,90 10%

QMI012 CONFETTURA DI MELE E CLEMENTINE - AGRICOLA CORRADI 160 g 3,70 10%

QMI014 CONFETTURA DI PERE E CANNELLA - AGRICOLA CORRADI 160 g 3,70 10%

QMI013 CONFETTURA EXTRA DI FRAGOLE - AGRICOLA CORRADI 315 g 5,60 10%

QMI015 CREMA DI AGRUMI - AGRICOLA CORRADI 325 g 5,20 10%

QMI016 CREMA DI PERE - AGRICOLA CORRADI 325 g 5,20 10%

COD. PRODOTTO PESO EURO IVA

QBI001 BIRRA LA GLUTEN FREE - GERMAN ALE - LABI 50 cl 4,90 22%

QBI002 BIRRA LA BIONDA - GOLDEN ALE - LABI 50 cl 4,90 22%

QBI003 BIRRA LA DORATA - BELGIAN STRONG ALE - LABI 50 cl 4,90 22%

QBI004 BIRRA LA AMBRATA - AMERICAN IPA - LABI 50 cl 4,90 22%

QBI005 BIRRA LA NERA - IMPERIAL STOUT - LABI 50 cl 4,90 22%

COD. PRODOTTO PESO EURO IVA

QMI007 MIELE MILLEFIORI DEL GRAPPA BIOLOGICO - AD-APE 250 g 5,90 10%

COD. PRODOTTO PESO EURO IVA

QLI001 RUM N.43 IL SOLE D’INVERNO - ALESSIO BRUSADIN 20 cl 11,50 22%

QLI002 LIQUORE “AB50” L’AMARO - ALESSIO BRUSADIN 20 cl 11,50 22%

QLI003 BRUSAGIN N.10 AL MIRTILLO ROSSO - ALESSIO BRUSADIN 20 cl 13,90 22%

I Vini Le Confetture e Creme Dolci

Le Birre Il Miele

I Liquori

COD. PRODOTTO PESO EURO IVA

QTE003 INFUSO CAMOMILLA BIO - HERBALIA 20 filtri 4,10 22%

QTE004 INFUSO FINOCCHIO BIO - HERBALIA 20 filtri 4,10 22%

QTE005 INFUSO VITE ROSSA BIO - HERBALIA 20 filtri 4,10 22%

QTE006 INFUSO ROSA CANINA KARKADE BIO - HERBALIA 20 filtri 4,10 22%

Gli Infusi e le Tisane

COD. PRODOTTO PESO EURO IVA

QTO001 TORRONE ALLE MANDORLE - SCALDAFERRO 195 g 9,90 10%

QTO002 STELLA MANDORLATO DI COLOGNA V.TA 75% MANDORLE- CASA DEL DOLCE 150 g 8,50 10%

COD. PRODOTTO PESO EURO IVA

QCI107 TENERI RICOPERTI ASSORTITI - NARDONE 200 g 6,50 10%

QCI106 CIOCCOLATINI E PRALINE ASSORTITE - SELEZIONI FRACCARO, LINDT, BARATTI ED ALTRI 600 g 14,40 10%

Il Torrone ed il Mandorlato

Cioccolatini e Ricoperti

Dolci Eccellenze
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L’ Olio e l’Aceto

Le Conserve di verdura

Gli Snack

Gli Stagionati

COD. PRODOTTO PESO EURO IVA

QOL001 OLIO EVO ORO 100% ITALIANO - REDORO 50 cl 7,90 4%

QOL002 OLIO EVO MONOCULTIVAR TAGGIASCO - ANFOSSO 50 cl 13,50 4%

QOL003 OLIO EVO CULTIVAR CORATINA E PERANZANA INTENSO - MASSERIA CUSMAI 50 cl 11,90 4%

QOL004 ACETO BALSAMICO 2 MEDAGLIE D’ORO - ACETIFICIO GIUSTI 25 cl 10,50 10%

COD. PRODOTTO PESO EURO IVA

QVE011 CAPONATA DI MELANZANE - PERCHÉ CI CREDO 180 g 4,75 10%

QVE004 POMODORI SECCHI SOTT’OLIO - MASSERIA CUSMAI 200 g 7,90 10%

QVE005 CARCIOFINI RUSTICI SOTT’OLIO - MASSERIA CUSMAI 200 g 7,90 10%

QVE018 OLIVE BELLA DI CERIGNOLA - MASSERIA CUSMAI 580 ml 5,70 4%

QVE014 GIARDINIERA IN ACETO - INKONSERVA 580 ml 9,50 10%

QVE015 CIPOLLA FUME’ SOTT’OLIO - INKONERVA 314 ml 7,50 10%

QVE017 BATTUTO DI RADICCHIO SOTT’OLIO - INKONSERVA 212 ml 6,50 10%

QVE021 FIORE ROSSO TARDIVO SOTT’OLIO - INKONSERVA 410 g 11,50 10%

QVE001 OLIVE TAGGIASCHE IN OLIO EVO - ANFOSSO 180 g 4,90 10%

COD. PRODOTTO PESO EURO IVA

QSG002 PATÈ DI POMODORI SECCHI - ENTROTERRA 180 g 5,90 10%

QSG003 PATÈ MEDITERRANEO - ENTROTERRA 180 g 6,90 10%

QSG020 CREMA DI ZUCCA - AGRICOLA CORRADI 290 g 6,50 10%

QSG021 CREMA DI RADICCHIO - AGRICOLA CORRADI 280 g 6,90 10%

QVE009 BRUSCHETTA OLIVE E ACCIUGHE - PERCHÉ CI CREDO 180 g 4,65 10%

QVE022 BRUSCHETTA VERDE D’OLIVA - PERCHÉ CI CREDO 180 g 4,65 10%

COD. PRODOTTO PESO EURO IVA

QSS001 TARALLI PUGLIESI FATTI A MANO 300 g 3,50 10%

QSS002 CROCCA IN BOCCA 130 g 2,30 4%

COD. PRODOTTO PESO EURO IVA

QFO001 PARMIGIANO REGGIANO STAG. 24 MESI ASTUCCIO BIANCO E ORO 700 g 16,90 4%

QFO002 GRANA PADANO  STAG. 16 MESI ASTUCCIO BIANCO E ORO 700 g 14,90 4%

COD. PRODOTTO PESO EURO IVA

QSG016 PASSATA DI POMODORO DATTERINO E BASILICO - AGRICOLA CORRADI 280 g 2,90 4%

QSG017 PASSATA DI POMODORO E BASILICO - AGRICOLA CORRADI 550 g 3,35 4%

QSG007 SALSA MADRE DI POMODORO - PERCHÉ CI CREDO 330 ml 3,30 10%

QSG008 SALSA CASERECCIA ALL’AMATRICIANA - PERCHÉ CI CREDO 330 ml 3,70 10%

QSG018 SALSA CASERECCIA CACIO E PEPE - PERCHÉ CI CREDO 330 ml 3,70 10%

QSG010 SALSA CASERECCIA ALLA NAPOLETANA PERCHÉ CI CREDO 330 ml 3,70 10%

QSG011 RAGÙ D’ANATRA - ALESSIO BRUSADIN 210 ml 7,90 10%

QSG012 RAGÙ DI MANZO DI GRIGIA ALPINA - ALESSIO BRUSADIN 210 g 7,50 10%

QSG022 RAGÙ DI CINTA SENESE - ALESSIO BRUSADIN 210 g 7,50 10%

QSG023 RAGÙ DI CORTILE, OLIVE E TIMO - ALESSIO BRUSADIN 210 g 7,50 10%

QSG019 RAGÙ ALLA BOLOGNESE - ALESSIO BRUSADIN 210 g 6,90 10%

QSG001 PESTO S/AGLIO - ANFOSSO 180 g 4,90 10%

Le Salse ed i Sughi

I Patè e le Creme di verdura

COD. PRODOTTO PESO EURO IVA

QPA001 BIGOLI NOBILI MORI - SGAMBARO 500 g 2,60 4%

QPA002 TAGLIATELLE DI CAMPOFILONE - LA CAMPOFILONE 250 g 4,50 4%

QPA003 RISO SUPERFINO CARNAROLI STAGIONATO 22 MESI - DE TACCHI 500 g 4,20 4%

QPA004 ZUPPA DI LEGUMI IN AMPOLLA DI VETRO - BREZZO 440 g 5,90 10%

QPA005 SEDANINI LENTICCHIE ROSSE BIO SENZA GLUTINE - RUSTICHELLA D’ABRUZZO 250 g 3,80 4%

QPA006 SPAGHETTONI DEL LEONE - RUSTICHELLA D’ABRUZZO 500 g 3,10 4%

QPA007 FUSILLI - RUSTICHELLA D’ABRUZZO 500 g 3,10 4%

QPA008 CALAMARATA RIGATA - LA FABBRICA DELLA PASTA DI GRAGNANO 500 g 2,90 4%

QPA009 FARFALLONI - LA FABBRICA DELLA PASTA DI GRAGNANO 500 g 2,90 4%

QPA010 CAVATELLI - ENTROTERRA 500 g 3,90 4%

QPA011 ORECCHIETTE - ENTROTERRA 500 g 3,90 4%

La Pasta, il Riso e la Zuppa

Golosità Salate
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Le Nostre Confezioni
e Ceste Celebrative.

Strenna

COD. PRODOTTO PESO

343 PANETTONE ALLE MANDORLE LA STRENNA 750 g

QCI113 PRALINE SFUSE "PASTICCERIA FRACCARO" 12 pz

€ 19,90
+ IVA

CODICE 6N001



2322 LE SELEZIONI 2023

Christmas Shopper 01 Christmas Shopper 02

€ 21,10
+ IVA

€ 19,50
+ IVA

COD. PRODOTTO PESO

QCO34 SHOPPER “PASTICCERIA FRACCARO”

1N757 PANETTONE CLASSICO CELLOPHAN 750 g

QSP003 PROSECCO EXTRA DRY DOC - BEDIN 75 cl

COD. PRODOTTO PESO

QCO34 SHOPPER “PASTICCERIA FRACCARO”

1N391 PANDORO CELLOPHAN 750 g

QTO72 TORRONCINI CON MANDORLE “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g

QDO108 TORCETTI DI BURRO “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g

CODICE 6N010 CODICE 6N011
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Christmas Box 01

COD. PRODOTTO PESO

QCO301 BOX LITOGRAFATA “PASTICCERIA FRACCARO” 330X250X315

1N757SC PANETTONE CLASSICO ASTUCCIO 750 g

QSP003 PROSECCO EXTRA DRY DOC - BEDIN 75 cl

QDO108 TORCETTI DI BURRO “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g

QCA111 CAFFÈ IN LATTA 100% ARABICA “PASTICCERIA FRACCARO” 125 g

€ 28,60
+ IVA

CODICE 6N020 Christmas Box 02

€ 31,80
+ IVA

CODICE 6N021

COD. PRODOTTO PESO

QCO301 BOX LITOGRAFATA “PASTICCERIA FRACCARO” 330X250X315

1N391SC PANDORO ASTUCCIO 750 g

QDO129 GRISSINI DOLCI RICOPERTI DI CIOCCOLATO AL LATTE “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g

QTO73 TORRONCINI MANDORLE E GRAPPA “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g

QDO153 BISCOTTINI CRUSCA E ARANCIA “PASTICCERIA FRACCARO” 180 g
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Christmas Box 03 Christmas Box 04

COD. PRODOTTO PESO

QCO301 BOX LITOGRAFATA “PASTICCERIA FRACCARO” 330X250X315

1N757SC PANETTONE CLASSICO ASTUCCIO 750 g

QDO152 BISCOTTINI CARAMELLO SALATO “PASTICCERIA FRACCARO” 180 g

QDO144 CANTUCCINI AL CIOCCOLATO “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g

QCA111 CAFFÈ IN LATTA 100% ARABICA “PASTICCERIA FRACCARO” 125 g

QTO27 TORRONE TENERO MILLEMANDORLE ASTUCCIATO “PASTICCERIA FRACCARO” 180 g

COD. PRODOTTO PESO

QCO301 BOX LITOGRAFATA “PASTICCERIA FRACCARO” 330X250X315

1N391SC PANDORO ASTUCCIO 750 g

QBI005 BIRRA LA NERA - LABI 75 cl

QDO120 BISCOTTINI CRUMIRI GOLOSONI “PASTICCERIA FRACCARO” 180 g

QCI211 CREMA DI CACAO FONDENTE “PASTICCERIA FRACCARO” 200 g

QDO147 BACI DI DAMA “PASTICCERIA FRACCARO” 160 g

QDO135 FIOCCHI DI RISO SOFFIATO CON CIOCCOLATO AL LATTE “PASTICCERIA FRACCARO” 90 g

€ 40,60
+ IVA

€ 34,70
+ IVA

CODICE 6N022 CODICE 6N023
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Casetta LS 01 Casetta LS 02

COD. PRODOTTO PESO

QCO302 CASETTA LE SELEZIONI 330X250X190

1N1212M PANETTONE ALLA CREMA LIMONCELLO INCARTO ARTIGIANALE 750 g

QDO153 BISCOTTINI CRUSCA E ARANCIA “PASTICCERIA FRACCARO” 180 g

QDO111 FETTINE DI ARANCIA RICOPERTE DI CIOCCOLATO”PASTICCERIA FRACCARO” 150 g

QDO130 AMARETTI (Classico, Cioccolato, Frutti Rossi, Arancia) “PASTICCERIA FRACCARO” 200 g

QTO72 TORRONCINI CON MANDORLE “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g

COD. PRODOTTO PESO

QCO302 CASETTA LE SELEZIONI 330X250X190

1N605M PANETTONE AI MIRTILLI ROSSI E AMARENE INCARTO ARTIGIANALE 750 g

QDO122 BISCOTTINI COOKIES CON GOCCE DI CIOCCOLATO FONDENTE “PASTICCERIA FRACCARO” 180 g

QDO110 DRAGEES DI CIOCCOLATO ASSORTITI “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g

QTO72 TORRONCINI CON MANDORLE “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g

QCA111 CAFFÈ IN LATTA 100% ARABICA “PASTICCERIA FRACCARO” 125 g

QCI211 CREMA DI CACAO FONDENTE “PASTICCERIA FRACCARO” 200 g

QDO133 FIOCCHI DI RISO SOFFIATO CON CIOCCOLATO FONDENTE “PASTICCERIA FRACCARO” 90 g

€ 51,30
+ IVA

€ 46,30
+ IVA

CODICE 6N030 CODICE 6N031
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Casetta LS 03 Scrigno LS 01

COD. PRODOTTO PESO

QCO302 CASETTA LE SELEZIONI 330X250X190

1N321M PANETTONE ALLE MANDORLE INCARTO 750 g

QCA111 CAFFÈ IN LATTA 100% ARABICA “PASTICCERIA FRACCARO” 125 g

QDO152 BISCOTTINI CARAMELLO SALATO “PASTICCERIA FRACCARO” 180 g

QCI212 CREMA DI NOCCIOLE “PASTICCERIA FRACCARO” 200 g

QDO135 FIOCCHI DI RISO SOFFIATO CON CIOCCOLATO AL LATTE “PASTICCERIA FRACCARO” 90 g

QCI110 GIANDUIOTTI DI CIOCCOLATO ASSORTITI “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g

QDO147 BACI DI DAMA “PASTICCERIA FRACCARO” 160 g

QDO143 CANTUCCINI TOSCANI IGP “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g

COD. PRODOTTO PESO

QCO304 SCRIGNO LE SELEZIONI 460X320X190

1N321M PANETTONE ALLE MANDORLE INCARTO ARTIGIANALE 750 g

QDO152 BISCOTTINI CARAMELLO SALATO “PASTICCERIA FRACCARO” 180 g

QDO129 GRISSINI DOLCI RICOPERTI DI CIOCCOLATO AL LATTE “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g

QMI014 CONFETTURA DI PERE E CANNELLA - AGRICOLA CORRADI 160 g

QPA010 CAVATELLI - ENTROTERRA 500 g

QSG010 SALSA CASERECCIA ALLA NAPOLETANA - PERCHÉ CI CREDO 330 ml

QVE001 OLIVE TAGGIASCHE IN OLIO EVO - ANFOSSO 180 g

QVE017 BATTUTO DI RADICCHIO SOTT’OLIO - INKONSERVA 212 ml

€ 58,20
+ IVA

€ 57,00
+ IVA

CODICE 6N032 CODICE 6N040
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Scrigno LS 02 Scrigno LS 03

COD. PRODOTTO PESO

QCO304 SCRIGNO LE SELEZIONI 460X320X190

1N840M PANETTONE ALLA CREMA PISTACCHIO INCARTO ARTIGIANALE 750 g

QCI210 CREMA DI PISTACCHIO “PASTICCERIA FRACCARO” 200 g

QDO110 DRAGEES DI CIOCCOLATO ASSORTITI “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g

QTE005 INFUSO VITE ROSSA BIOLOGICO - HERBALIA 20 filtri

QTO71 TORRONE TENERO DI MANDORLE E PISTACCHI IN FETTA “PASTICCERIA FRACCARO” 110 g

QPA009 FARFALLONI - LA FABBRICA DELLA PASTA DI GRAGNANO 500 g

QSG012 RAGÙ DI MANZO DI GRIGIA ALPINA - ALESSIO BRUSADIN 210 g

QVE022 BRUSCHETTA VERDE D’OLIVA - PERCHÉ CI CREDO 180 g

QSG016 PASSATA DI POMODORO DATTERINO E BASILICO - AGRICOLA CORRADI 280 g

COD. PRODOTTO PESO

QCO304 SCRIGNO LE SELEZIONI 460X320X190

1N311M PANETTONE AL CIOCCOLATO INCARTO ARTIGIANALE 750 g

QCI110 GIANDUIOTTI DI CIOCCOLATO ASSORTITI “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g

QSP004 PROSECCO VALDOBB. EXTRA DRY DOCG - METTO SANTIN 75 cl

QMI001 CONFETTURA 43 “IL SOLE D’INVERNO” ARANCE E FRUTTA SECCA - ALESSIO BRUSADIN 180 g

QPA006 SPAGHETTONI DEL LEONE - RUSTICHELLA D’ABRUZZO 500 g

QSG008 SALSA CASERECCIA ALL’AMATRICIANA - PERCHÉ CI CREDO 330 ml

QVE005 CARCIOFINI RUSTICI SOTT’OLIO - MASSERIA CUSMAI 200 g

QSG001 PESTO S/AGLIO - ANFOSSO 180 g

QDO124 BISCOTTINI SALATI CON RICOTTA AFFUMICATA DI CAPRA E SEMI DI ZUCCA 180 g

€ 71,70
+ IVA

€ 64,75
+ IVA

CODICE 6N041 CODICE 6N042
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Cofanetto LS 01 Cofanetto LS 02

COD. PRODOTTO PESO

QCO303 COFANETTO LE SELEZIONI 350X350X250

1N331M PANETTONE ANTICO INCARTO ARTIGIANALE 1000 g

QSP008 FRANCIACORTA DOCG BRUT GRAN CUVEE ALMA - BELLAVISTA 75 cl

QDO130 AMARETTI (Classico, Cioccolato, Frutti Rossi, Arancia) “PASTICCERIA FRACCARO” 200 g

QCI210 CREMA DI PISTACCHIO “PASTICCERIA FRACCARO” 200 g

QLI001 RUM N.43 IL SOLE D’INVERNO - ALESSIO BRUSADIN 20 cl

QDO111 FETTINE DI ARANCIA RICOPERTE DI CIOCCOLATO “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g

QCI110 GIANDUIOTTI DI CIOCCOLATO ASSORTITI “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g

COD. PRODOTTO PESO

QCO303 COFANETTO LE SELEZIONI 350X350X250

1N331M PANETTONE ANTICO INCARTO ARTIGIANALE 1000 g

QSP006 CHAMPAGNE BRUT “CUVÉE SAINT-PÉTERSBOURG” - VEUVE CLICQUOT 75 cl

QCI110 GIANDUIOTTI DI CIOCCOLATO ASSORTITI “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g

QDO110 DRAGEES DI CIOCCOLATO ASSORTITI “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g

QDO125 BISCOTTINI SALATI NOCI E SALVIA “PASTICCERIA FRACCARO” 180 g

QLI002 LIQUORE “AB50” L’AMARO - ALESSIO BRUSADIN 20 cl

QDO130 AMARETTI (Classico, Cioccolato, Frutti Rossi, Arancia) “PASTICCERIA FRACCARO” 200 g

€ 119,40
+ IVA

€ 96,50
+ IVA

CODICE 6N050 CODICE 6N051
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Cesta LS 01 Cesta LS 02

COD. PRODOTTO PESO

QCO305 VASSOIO LE SELEZIONI 400X300X120

1N311M PANETTONE AL CIOCCOLATO INCARTO ARTIGIANALE 750 g

QSP002 PROSECCO EXTRA DRY DOCG - BORTOLOTTI 75 cl

QDO129 GRISSINI DOLCI RICOPERTI DI CIOCCOLATO AL LATTE “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g

QDO153 BISCOTTINI CRUSCA E ARANCIA “PASTICCERIA FRACCARO” 180 g

QCI212 CREMA DI NOCCIOLE “PASTICCERIA FRACCARO” 200 g

QMI016 CREMA DI PERE - AGRICOLA CORRADI 325 g

QDO133 FIOCCHI DI RISO SOFFIATO CON CIOCCOLATO FONDENTE “PASTICCERIA FRACCARO” 90 g

QCI107 TENERI RICOPERTI ASSORTITI - NARDONE 200 g

QBI004 BIRRA LA AMBRATA - LABI 50 cl

QPA008 CALAMARATA RIGATA - LA FABBRICA DELLA PASTA DI GRAGNANO 500 g

QSG010 SALSA CASERECCIA ALLA NAPOLETANA - PERCHÉ CI CREDO 330 ml

QDO123 BISCOTTINI SALATI CON GRANA E TIMO “PASTICCERIA FRACCARO” 180 g

COD. PRODOTTO PESO

QCO305 VASSOIO LE SELEZIONI 400X300X120

1N321M PANETTONE ALLE MANDORLE INCARTO ARTIGIANALE 750 g

QSP005 PROSECCO VALDOBBIADENE BRUT DOCG - METTO SANTIN 75 cl

QCI210 CREMA DI PISTACCHIO “PASTICCERIA FRACCARO” 200 g

QDO143 CANTUCCINI TOSCANI IGP “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g

QDO135 FIOCCHI DI RISO SOFFIATO CON CIOCCOLATO AL LATTE “PASTICCERIA FRACCARO” 90 g

QDO111 FETTINE DI ARANCIA RICOPERTE DI CIOCCOLATO “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g

QTE004 INFUSO FINOCCHIO BIO - HERBALIA 20 filtri

QDO130 AMARETTI (Classico, Cioccolato, Frutti Rossi, Arancia) “PASTICCERIA FRACCARO” 200 g

QMI008 CONFETTURA 81 LIMONE DI SICILIA E PERE - ALESSIO BRUSADIN 180 G

QSG017 PASSATA DI POMODORO E BASILICO - AGRICOLA CORRADI 550 g

QPA006 SPAGHETTONI DEL LEONE - RUSTICHELLA D’ABRUZZO 500 g

QVE009 BRUSCHETTA OLIVE E ACCIUGHE - PERCHÉ CI CREDO 180 g

QSG001 PESTO S/AGLIO - ANFOSSO 180 g

QVE015 CIPOLLA FUMÈ SOTT’OLIO - INKONERVA 314 ml

QDO124 BISCOTTINI SALATI CON RICOTTA AFFUMICATA DI CAPRA E SEMI DI ZUCCA “PASTICCERIA FRACCARO” 180 g

€ 97,20
+ IVA

€ 78,80
+ IVA

CODICE 6N060 CODICE 6N061
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Baule LS 01

COD. PRODOTTO PESO

QCO306 BAULE LE SELEZIONI 460X320X320

1N331M PANETTONE ANTICO INCARTO REGALO 1000 g

QSP007 TRENTO DOC MAXIMUM DEMI-SEC - FERRARI 75 cl

QDO130 AMARETTI (Classico, Cioccolato, Frutti Rossi, Arancia) “PASTICCERIA FRACCARO” 200 g

QTO73 TORRONCINI MANDORLE E GRAPPA “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g

QDO152 BISCOTTINI CARAMELLO SALATO “PASTICCERIA FRACCARO” 180 g

QDO129 GRISSINI DOLCI RICOPERTI DI CIOCCOLATO AL LATTE “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g

QDO135 FIOCCHI DI RISO SOFFIATO CON CIOCCOLATO AL LATTE “PASTICCERIA FRACCARO” 90 g

QCI106 CIOCCOLATINI E PRALINE ASSORTITE - SELEZIONI FRACCARO, LINDT, BARATTI ED ALTRI 600 g

QLI001 RUM N.43 IL SOLE D’INVERNO - ALESSIO BRUSADIN 20 cl

QPA010 CAVATELLI - ENTROTERRA 500 g

QPA003 RISO SUPERFINO CARNAROLI STAGIONATO 22 MESI - DE TACCHI 500 g

QOL003 OLIO EVO CULTIVAR CORATINA E PERANZANA INTENSO - MASSERIA CUSMAI 50 cl

QSG008 SALSA CASERECCIA ALL’AMATRICIANA - PERCHÉ CI CREDO 330 ml

QSG020 CREMA DI ZUCCA - AGRICOLA CORRADI 290 g

QDO125 BISCOTTINI SALATI CON NOCI E SALVIA “PASTICCERIA FRACCARO” 180 g

QVE014 GIARDINIERA IN ACETO - INKONSERVA 580 ml

€ 143,20
+ IVA

CODICE 6N070Cesta LS 03

COD. PRODOTTO PESO

QCO305 VASSOIO LE SELEZIONI 400X300X120

1N905M PANETTONE ALLE BOLLICINE (Con Crema al Vino) 750 g

QSP009 PROSECCO MILLESIMATO DOCG - BISOL 75 cl

QDO110 DRAGEES DI CIOCCOLATO ASSORTITI “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g

QDO129 GRISSINI DOLCI RICOPERTI DI CIOCCOLATO AL LATTE “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g

QDO144 CANTUCCINI AL CIOCCOLATO “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g

QMI014 CONFETTURA DI PERE E CANNELLA - AGRICOLA CORRADI 160 g

QLI001 RUM N.43 IL SOLE D’INVERNO - ALESSIO BRUSADIN 20 cl

QVE018 OLIVE BELLA DI CERIGNOLA - MASSERIA CUSMAI 580 ml

QPA001 BIGOLI NOBILI MORI - SGAMBARO 500 g

QPA002 TAGLIATELLE DI CAMPOFILONE - LA CAMPOFILONE 250 g

QOL001 OLIO EVO ORO 100% ITALIANO - REDORO 50 cl

QVE017 BATTUTO DI RADICCHIO SOTT’OLIO - INKONSERVA 212 ml

QVE011 CAPONATA DI MELANZANE - PERCHÉ CI CREDO 180 g

QSG022 RAGÙ DI CINTA SENESE - ALESSIO BRUSADIN 210 g

QDO123 BISCOTTINI SALATI CON GRANA E TIMO “PASTICCERIA FRACCARO” 180 g

€ 110,65
+ IVA

CODICE 6N062
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Baule LS 02

COD. PRODOTTO PESO

QCO306 BAULE LE SELEZIONI 460X320X320

1N331M PANETTONE ANTICO INCARTO REGALO 1000 g 

QSP006 CHAMPAGNE BRUT “CUVÉE SAINT-PÉTERSBOURG” - VEUVE CLICQUOT 75 cl

QTO70 TORRONE TENERO DI MANDORLE E PISTACCHI ASTUCCIATO “PASTICCERIA FRACCARO” 180 g

QTE006 INFUSO ROSA CANINA KARKADE BIOLOGICO - HERBALIA 20 filtri

QDO130 AMARETTI (Classico, Cioccolato, Frutti Rossi, Arancia) “PASTICCERIA FRACCARO” 200 g

QCI110 GIANDUIOTTI DI CIOCCOLATO ASSORTITI “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g

QDO111 FETTINE DI ARANCIA RICOPERTE DI CIOCCOLATO “PASTICCERIA FRACCARO” 150 g

QCI210 CREMA DI PISTACCHIO “PASTICCERIA FRACCARO” 200 g

QCI107 TENERI RICOPERTI ASSORTITI - NARDONE 200 g

QMI001 CONFETTURA 43 “IL SOLE D’INVERNO” ARANCE E FRUTTA SECCA - ALESSIO BRUSADIN 180 g

QPA002 TAGLIATELLE DI CAMPOFILONE - LA CAMPOFILONE 250 g

QPA003 RISO SUPERFINO CARNAROLI STAGIONATO 22 MESI - DE TACCHI 500 g

QVE005 CARCIOFINI RUSTICI SOTT’OLIO - MASSERIA CUSMAI 200 g

QVE021 FIORE ROSSO TARDIVO SOTT’OLIO - INKONSERVA 410 ml

QSG016 PASSATA DI POMODORO DATTERINO E BASILICO - AGRICOLA CORRADI 280 cl

QDO124 BISCOTTINI SALATI CON RICOTTA AFFUMICATA DI CAPRA E SEMI DI ZUCCA “PASTICCERIA FRACCARO” 180 g

QSG011 RAGÙ D’ANATRA - ALESSIO BRUSADIN 210 g

QLI002 LIQUORE “AB50” L’AMARO - ALESSIO BRUSADIN 20 cl

CODICE 6N071

€ 182,70
+ IVA

Appunti
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Appunti

NOTE: L’azienda si riserva la facoltà, qualora un prodotto scelto fosse esaurito e non più reperibile, di sostituirlo in accordo con il cliente, con altro prodotto di pari o maggiore 
importo. Le foto dei prodotti e delle composizioni sono a scopo descrittivo; i packaging dei prodotti possono subire variazioni in base ad aggiornamenti in essere.The company 
reserves the right, if a chosen product is out of stock and no longer available, to replace it in agreement with the customer, with another product of equal or greater amount. 
Photos of products and compositions are for descriptive purposes; product packaging may be subject to change based on current updates.
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